ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТУЖИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 27.06.2021

	№ 8/33

пгт Тужа
О внесении изменений в постановление территориальной избирательной комиссии от 29.06.2021 № 3/17 «О режиме работы территориальной избирательной комиссии Тужинского района на период приема документов по выдвижению и регистрации кандидатов в депутаты Тужинской районной Думы Кировской области шестого созыва и период работы пункта по приему заявлений»

В соответствии с пунктом 2.2. Порядка передачи заявления о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 25.05.2021 № 7/51-8, постановления Избирательной комиссии Кировской области от 26.07.2021 № 144/1022 «Об установлении режима работы пунктов приема заявлений территориальных и участковых избирательных комиссий по приему заявлений о включении избирателя в в список избирателей по месту нахождения при проведении выборов в единый день голосования 19 сентября 2021 года» территориальная избирательная комиссия Тужинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление территориальной избирательной комиссии от 29.06.2021 № 3/17 «О режиме работы территориальной избирательной комиссии Тужинского района на период приема документов по выдвижению и регистрации кандидатов в депутаты Тужинской районной Думы Кировской области шестого созыва и период работы пункта по приему заявлений» следующие изменения:

1.1. В названии постановления слова «и период работы пункта по приему заявлений» исключить;

1.2. В пункте 1 постановления подпункт 1.2 исключить.

2. Разместить  настоящее постановление на сайте администрации Тужинского муниципального района на странице территориальной избирательной комиссии Тужинского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернете.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Тужинского района                                                                                                    Т.Г Бизяева

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Тужинского района                                                                                                 О.А.Жданова